
Uchwała Nr   1217/08 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  1 października  2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia po zmianach  planu finansowo - rzeczowego  Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2008 rok.  
 
Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), oraz § 5, ust. 3  
Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach nadanego uchwałą Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 45/99 z dnia 23 kwietnia 1999 r. zmienionego uchwałą 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1520/06 z dnia 1 czerwca 2006 r., uchwala się 
co następuje:   
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się po zmianach plan finansowo-rzeczowy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach na rok 2008 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
          Marszałek Województwa  
 
        Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
Plan finansowo-rzeczowy  
Dostępny jest WORD przy ul. Domaszowskiej 141 b, 
Tel. 041-368-03-51 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia po 
zmianach  planu finansowo - rzeczowego  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 
Kielcach na 2008 rok.  
 
 
 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową Wojewódzką 
osobę prawną. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza opracowany przez 
Ośrodek roczny plan finansowo – rzeczowy i zmiany do planu rocznego. 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr 695/08 z dnia 9 stycznia 2008 r. 
zatwierdził plan finansowo-rzeczowy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 
Kielcach na 2008 r.  
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach pismem  
z dnia 16.09.2008 r., znak: WORD/NF/2213/2008 zwrócił się do Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z 
prośbą o przyjęcie korekty planu finansowo-rzeczowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach na 2008 rok.  
 
Wykonanie planu finansowo-rzeczowego w 2008 roku w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego w Kielcach generalnie przebiega zgodnie z założeniami. Wzrost przychodów z 
działalności egzaminacyjnej, szkoleniowej  oraz z tytułu pozostałej sprzedaży spowodował, iż 
dokonano zmiany w planie finansowo-rzeczowym Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego na 2008 r.   
 


